
Uchwała nr 7/2018
W sprawie wydania opinii dotyczącej przyjęcia nowego Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Uchwała nr 7/2018
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21.03.2018 r.

w sprawie
wydania opinii dotyczącej przyjęcia nowego Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

na podstawie §23 ust. 4 oraz §24 ust. 4  Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego  stanowiącego
załącznik do Uchwały nr 1717/211/2017 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 16.08.2017 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

 
§1.

Opiniuje się pozytywnie projekt nowego Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Michał Kubis

Dodana: 10 maj 2024 13:30

Załączniki

PDF, 375.34 KB

PDF, 483.26 KB

Uchwała nr 7/2018 

Załącznik do uchwały nr 7/2018 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/487/uchwa%2525C5%252582a+nr+7.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1932
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/487/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+do+uchwa%2525C5%252582y+nr+7.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1933

	Uchwała nr 7/2018
	Załączniki


